生駒市条例第２７号

生駒市特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例等の一部を改正する条例

をここに公布する。

平成２２年１１月３０日

生駒市長 山下 真

生駒市特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例等の一部を改正する

条例

 （生駒市特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例の一部改正）

第１条 生駒市特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例（昭和３１年１１

月生駒市条例第１１号）の一部を次のように改正する。

  第５条ただし書中「１００分の１５０」を「１００分の１３５」に、「１０

０分の１６５」を「１００分の１５０」に改める。

第２条 生駒市特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例の一部を次のよう

に改正する。

第５条ただし書中「１００分の１２５」を「１００分の１２２．５」に、「

１００分の１４５」を「１００分の１４０」に、「１００分の１３５」を「１

００分の１３７．５」に、「１００分の１５０」を「１００分の１５５」に改

める。

 （生駒市教育委員会教育長の給与、勤務時間その他の勤務条件に関する条例の

一部改正）

第３条 生駒市教育委員会教育長の給与、勤務時間その他の勤務条件に関する条

例（昭和３５年９月生駒市条例第１７号）の一部を次のように改正する。

第２条第５項ただし書中「１００分の１５０」を「１００分の１３５」に、

「１００分の１６５」を「１００分の１５０」に改める。

第４条 生駒市教育委員会教育長の給与、勤務時間その他の勤務条件に関する条

例の一部を次のように改正する。

  第２条第５項ただし書中「１００分の１２５」を「１００分の１２２．５」

に、「１００分の１４５」を「１００分の１４０」に、「１００分の１３５」

を「１００分の１３７．５」に、「１００分の１５０」を「１００分の１５５

」に改める。

（生駒市議会の議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例の一部改

正）

第５条 生駒市議会の議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例（平

成２０年９月生駒市条例第２８号）の一部を次のように改正する。

第５条第２項ただし書中「１００分の１５０」を「１００分の１３５」に、

「１００分の１６５」を「１００分の１５０」に改める。

第６条 生駒市議会の議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例の一

部を次のように改正する。

第５条第２項ただし書中「１００分の１２５」を「１００分の１２２．５」

に、「１００分の１４５」を「１００分の１４０」に、「１００分の１３５」

を「１００分の１３７．５」に、「１００分の１５０」を「１００分の１５５

」に改める。

附 則

 この条例は、公布の日の属する月の翌月の初日（公布の日が月の初日であると

きは、その日）から施行する。ただし、第２条、第４条及び第６条の規定は、平

成２３年４月１日から施行する。